

Protica UngdomsboligInvest København A/S

Pilestræde 28A, 2. 1, 1112 København K

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2022

CVR-nr. 40 45 46 67

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

Lars Blak
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Protica UngdomsboligInvest København A/S Pilestræde 28A, 2. 1 1112 København K
	CVR-nr.: 40 45 46 67
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Bestyrelse	Stefan Zætterberg Simonsen, Formand Lars Blak Sørensen Jan Andersen Simon Skarsholm
Direktion	Lars Blak
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består i at investere i ungdomsboliger i København evt. gennem datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -94.157 kr. mod -91.695 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 157.302 kr. mod 150.165 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet forventes at træde i likvidation i forbindelse med generalforsamlingen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-94.157	-91.695
Andre finansielle indtægter	299.618	286.976
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.971</u>	<u>-343</u>
Resultat før skat	202.490	194.938
Skat af årets resultat	<u>-45.188</u>	<u>-44.773</u>
Årets resultat	<u>157.302</u>	<u>150.165</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>157.302</u>	<u>150.165</u>
Disponeret i alt	<u>157.302</u>	<u>150.165</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre tilgodehavender	<u>8.678.059</u>	<u>8.457.870</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.678.059</u>	<u>8.457.870</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.678.059</u>	<u>8.457.870</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>631</u>	<u>631</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>631</u>	<u>631</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>631</u>	<u>631</u>
	Aktiver i alt	<u>8.678.690</u>	<u>8.458.501</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	990.000	990.000
Overført resultat	7.514.786	7.357.484
Egenkapital i alt	8.504.786	8.347.484
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.750	18.817
Selskabsskat	103.712	86.353
Anden gæld	31.442	5.847
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	173.904	111.017
Gældsforpligtelser i alt	173.904	111.017
Passiver i alt	8.678.690	8.458.501

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	990.000	7.207.319	8.197.319
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>150.165</u>	<u>150.165</u>
Egenkapital 1. januar 2022	990.000	7.357.484	8.347.484
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>157.302</u>	<u>157.302</u>
	<u>990.000</u>	<u>7.514.786</u>	<u>8.504.786</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.971</u>	<u>343</u>
	<u>2.971</u>	<u>343</u>
2. Andre tilgodehavender		
Andre tilgodehavender udgøres af investørlån til Ejendomsselskabet A.F. Beyers Vej 25 ApS. Lånet forventes indfriet i det nye regnskabsår.		
